2023 年 3 月 1 日

 各   位

                         会社名   株式会社  キムラ

                                            代表者名  代表取締役社長 木村勇介

                                                    (コード番号 7461：東証スタンダード)

                         問合せ先  取締役経営企画室長 八代紀裕

                                                          (TEL ０１１－７２１－４３１１)

営業所の閉鎖に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり郡山営業所を閉鎖することを決定しましたのでお知らせいたします。

1． 閉鎖する営業所の概要

名   称：郡山営業所

所 在 地：福島県郡山市喜久田町卸１丁目９８番地１

閉鎖予定日：２０２３年３月２４日

2．閉鎖の理由

   営業拠点の集約による業務の効率化を図るため、当営業所を閉鎖することを決定いたしました。

  なお、郡山営業所における営業業務等につきましては、仙台営業所および関東営業所にて継続いた

します。

3．業績に与える影響

 当期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、業績予想を修正する必要が生じた場

合には適時に開示いたします。

以 上